
Vi är skogsbackens förskola i Örbyhus. Vi är 28 barn och 8 
pedagoger som jobbar med utbildning till barn och att barnens 
erfarenheter ska leda till hållbar utveckling. Att det blir en 
självklarhet i barnens vardag.  
Genom att barnen får delta i projektet och att göra det roligt gör att lärandet blir mer befäst, 
tänker vi.  

  

På vår gård har vi byggt upp/ erbjuder vi bla. för att bevara den 
biologiska mångfalden : 

  

Ängen  

Ängen är viktig för att den biologiska mångfalden ska bevaras. Dess artrika miljö bidrar till att 
naturen är bättre rustad för att klara klimatförändringar. Ängens artrikedom har också en mer 
direkt nytta för människan genom exempelvis humlornas och binas pollinering av grödor. 

  

Insektshotell  

Vi har gjort insektshotell att sätta upp på gården  

Odling  

Vi odlar morötter, potatis, tomater, gurka, örter med barnen i våra pallkragar. Barnen hjälper till 
att vattna och ta hand om växterna. Vi har byggt en vattenbana för att samla in regnvatten bla 
men också ett roligare sätt att vattna. Detta ger barnen en möjlighet till förståelse för var maten 
kommer ifrån, hur den produceras och det stora arbete och resurser som krävs.  

Vatten  

Vi har pratat mycket om vattnets betydelse, gjort experiment dr vi renat vatten, pratat om 
vattnets kretslopp samt nedskräpning i havet. 

Kompost  

Vi har gjort en kompost på gården för att ta hand om löven och våra maskar. 

  

  

Därför väljer vi att jobba med miljön på förskolan  
Hur, varför och när 



Vi arbetar med naturens kretslopp och teknik i vardagen. Vi kommer att koppla ihop arbetet 
kring naturvetenskap och teknik samt med vårt arbete inom Grön flagg.  

  

Vi vill att barnen ska få kunskaper om några utav naturens olika kretslopp och hur allt hänger 
ihop.  

  

Vi pedagoger är medforskande tillsammans med barnen. Om vi inte vet svaret på en fråga så tar 
vi reda på det tillsammans. 

Vi är lyhörda och tar tillvara på frågor eller funderingar som barnen har som bli ”ringar på 
vattnet ” 

  

Vår uppgift blir att inbjuda till en stimulerande miljö som bjuder in till utforskning och 
utbildning.  

Vi kommer att vara mycket ute i naturen och att barnen får tillgång till olika material samt 
möjlighet att utforska teknik.  

Barnen kommer få följa och ta hand om en fjäril från ägg till larv till puppa och slutligen till fjäril.  

Vi kommer att arbeta med odling och det kretslopp som finns där. Fröets utveckling till planta, 
insekternas roll, kompostering och vattnets betydelse för växterna. 

Vi kommer arbeta med vattnets kretslopp och fundera över hur vi kan spara vatten och ta vara 
på det vatten vi har.  

 


